Kunnanhallituksen yleis- ja
kohdeavustukset 2022
154/02.03.01/2021
40/02.03.01.00/2022

Maariarahaa €

Yleisavustushakemukset:
Ampun 4H-yhdistys

Kouvolan Sotaveteraanit ry/litin
sotaveteraanikerho
Pohjois-Kymenlaakson
Diabetesyhdistys ry

Ekoidea ry

[itin Sydényhdistys ry
Eldkeliiton Iitin Yhdistys ry
Iitin Eldkkeensaajat ry

Iitin Invalidit ry (yleisavustus
toimintaan)

Kausalan seudun Martat ry
Kaukaan kylayhdistys ry

Séaskjarven Maatalousnaiset ry
Ly6ttildin maamiesseura ry

Perheniemen maatalousnaiset ry
Kausalan Kyldyhdistys ry
Pohjois-Kymen
Hengitysyhdistys ry, litin
toimikunta

Maakansan kylayhdistys ry
Sayhteen Kyldyhdistys ry
Mankalan Seudun
Maamiesseura

Yleisavustukset yht.

Maaiariarahaa €

Kohdeavustukset:

Hiihtomajatoimikunta;
(kohdeavustus hithtomajan
vakuutus 600€, sdhkd 3600€,
nuohous 120€, majan
kunnostusty6t (sokkelin korjaus,
sisimaalaukset, ikkunoiden
kunnostus, muut kiinteiston
ylldpidot) 2882€, kirjanpito
150€)

Perheniemen kyldyhdistys ry

(Avoimet kylit -tapahtuma
11.6.2022 Haavistolla)

Khall Khall
2022 2022 2022
anomus| Kj-esitys| péitos
6 000 400 400
400 400 400
450 100 100
500 200 200
250 150 150
1 000 300 300
500 200 200
500 300 300
300 200 200
500 400 400
250 200 200
1 500 250 250
400 200 200
500 400 400
250 100 100
600 400 400
800 400 400
700 250 250
15400 4850 4850

Khall Khall
2022 2022 2022
anomus| Kj-esitys| péitos
7350 2750 2750
650 400 400




[itin Invalidit ry
(Toimintakeskus Anninméen
lammityksen tukeminen). 2 000

Kohdeavustukset yht. 10000

Yleis ja kohdeavustukset yht. 25 400

0 0
3150 3150
8 000 8 000
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